

Tous les Hôtels

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
BRITHOTEL VAL DE REUIL	Voie des Clouets	27100 VAL-DE-REUIL	02 32 59 51 27 rouenest@gmail.com rouen-sud@brithotel.fr https://hotel-rouen-val-de-reuil.brithotel.fr/	
La Musardière	123 rue Claude Monet	27620 GIVERNY	02 32 21 03 18 reservation@lamusardiere.fr http://www.lamusardiere.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 145,00 € à 245,00 € Chambre familiale/Suite : de 275,00 € à 305,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 19,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 9,50 € Supplément animal : 15,00 € Taxe de séjour : 1,60 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 145,00 € à 245,00 €
Hotel Acadine	12 Rue du Président Georges Pompidou	27500 PONT-AUDEMER	02 85 29 66 66 06 11 35 71 52 hotelacadinepa@gmail.com https://www.acadine-pont-audemер.com	
Grand Hôtel de la Gare	61 boulevard Gambetta	27000 EVREUX	02 32 38 67 45 06 15 10 46 55 hotulgare-evreux@orange.fr http://www.hotelgare-evreux.fr	
Best Western Plus Evreux Palais des Congrès	Boulevard de Normandie	27000 EVREUX	02 32 38 77 77 contact@bw-evreux.com https://www.bestwestern.fr/fr/hotel-Evreux-Best-Western-Palais-des-Congres-93785	Gratuité pour les enfants : de 139,00 € à 155,00 €
Hôtel du Lion d'Or **	48 rue du Général de Gaulle	27300 BERNAY	02 32 43 12 06 contact@hotel-liondor-bernay.com http://www.hotel-liondor-bernay.com	Chambre simple (tarif par chambre) : de 59,00 € à 69,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 11,00 € Chambre double (tarif par chambre) : de 79,00 € à 99,00 € Chambre familiale/Suite : de 99,00 € à 115,00 € Taxe de séjour : 0,75 €
Auberge du Président	70 rue de l'Abbaye	27260 CORMEILLES	02 32 57 80 37 aubergedupresident@wanadoo.fr info@hotel-cormeilles.com http://www.hotel-cormeilles.com http://www.sejourdeauville.com	Chambre double (tarif par chambre) : de 99,00 € à 125,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 99,00 € à 125,00 € Chambre familiale/Suite : de 155,00 € à 180,00 € Soirée étape : de 118,00 € à 135,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : de 15,00 € à 18,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 10,00 € Menu (tarif par personne) : 38,00 € Menu enfant (tarif par personne) : 15,00 € Supplément animal : 12,00 € Menu (tarif par personne) : 45,00 € Taxe de séjour : 1,70 €
Château de la Rapée	Lieu dit la Râpée	27140 BAZINCOURT-SUR-EPTE	02 32 55 11 61 infos@hotel-la-rapee.com http://www.hotel-la-rapee.com	
Hôtel Mont Vernon	Route de la Chapelle Réanville	27950 SAINT-MARCEL	02 32 21 67 77 emmanuelle.yvart@cnpp.com hotel.reception@cnpp.com http://www.hotelmont-vernon.com	Chambre double (tarif par chambre) : 107,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : 93,00 € Chambre familiale/Suite : 152,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 11,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 5,00 € Menu (tarif par personne) : 29,00 € Menu enfant (tarif par personne) : jusqu'à 18,50 € Supplément animal : jusqu'à 8,00 € Taxe de séjour : jusqu'à 1,60 €
Le Drakkar	Rue Georges Clémenceau	27500 PONT-AUDEMER	02 32 41 28 00 ledrakkarhotel@gmail.com http://www.hotel-ledrakkar.com	
Le Petit Coq aux Champs	400 Chemin du Petit Coq	27500 CAMPIGNY	02 32 41 04 19 info@lepetitcoqauxchamps.fr http://www.lepetitcoqauxchamps	Chambre double (tarif par chambre) : de 159,00 € à 320,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 159,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
			ps.fr	<p>€ à 320,00 € Soirée étape : 150,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 22,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 11,00 € Menu (tarif par personne) : 46,00 € Menu enfant (tarif par personne) : de 18,00 € à 22,00 € Supplément animal : 15,00 € Taxe de séjour : 1,40 €</p>
Hôtel Le Normandy	1 avenue Pierre Mendès France	27200 VERNON	02 32 51 97 97 contact@normandy-hotel.fr http://www.normandy-hotel.fr	<p>Chambre double (tarif par chambre) : de 147,00 € à 167,00 € Supplément animal : 15,00 € Menu (tarif par personne) : 34,00 € Menu enfant (tarif par personne) : 15,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 127,00 € à 147,00 € Chambre familiale/Suite : 211,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : de 15,50 € à 16,50 € Taxe de séjour : 1,60 €</p>
Le Moulin de Connelles	40 route d'Amfreville-sous-les-Monts	27430 CONNELLES	02 32 59 53 33 moulindeconnelles@gmail.com http://www.moulin-de-connelles.fr	<p>Chambre double (tarif par chambre) : jusqu'à 220,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : jusqu'à 220,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 27,00 € Menu (tarif par personne) : 69,00 € Menu enfant (tarif par personne) : 30,00 € Supplément animal : 22,00 € Taxe de séjour : 1,10 € Chambre familiale/Suite : de 320,00 € à 430,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 15,00 €</p>
Hôtel Altina	147 rue Isambard (face à Intermarché)	27120 PACY-SUR-EURE	02 32 36 13 18 contact@hotelaltina.com panna.mistry@hotmail.fr https://www.hotelaltina.com	<p>Chambre double (tarif par chambre) : de 75,00 € à 99,00 € Chambre triple (tarif par chambre) : de 95,00 € à 105,00 € Soirée étape : 109,00 € Demi-pension (tarif par personne sur la base d'une chambre double) : de 115,00 € à 169,00 €</p>
Auberge du Cochon d'Or	65 rue des Anciens d'Afrique du Nord	27210 BEUZEVILLE	02 32 57 70 46 aubergeducohondor@orange.fr http://www.le-cochon-dor.fr	
Comfort Hôtel Evreux	6 Boulevard du Président Allende	27000 EVREUX	02 32 23 07 07 comfort.evreux@dalmatahospitality.com https://www.choicehotels.com/fr-fr/france/evreux/comfort-inn-hotels/fr521	<p>Chambre double (tarif par chambre) : de 29,00 € à 139,00 € Chambre familiale/Suite : de 29,00 € à 139,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 29,00 € à 139,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 10,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 5,00 €</p>
Hostellerie d'Acquigny	1 rue d'Evreux	27400 ACQUIGNY	02 32 50 20 05 07 71 21 89 85 hostellerie-acquigny@orange.fr https://www.hostellerie-acquigny.fr	<p>Chambre double (tarif par chambre) : de 95,00 € à 280,00 € Soirée étape : de 120,00 € à 165,00 € Taxe de séjour : jusqu'à 2,50 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 95,00 € à 280,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 € Menu (tarif par personne) : 38,00 € Menu enfant (tarif par personne) : 22,00 €</p>
La Licorne	27 place Isaac Benserade	27480 LYONS-LA-FORET	02 32 48 24 24 contact@hotel-licorne.com http://www.hotel-licorne.com	
Le Pré Saint Germain	7 rue Saint Germain	27400 LOUVIERS	02 32 40 48 48 contact@lepresaintgermain.com http://www.lepresaintgermain.com	<p>Taxe de séjour : 0,85 € Chambre double (tarif par chambre) : de 100,00 € à 155,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : de 13,00 € à 15,00 € Supplément animal : 10,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : de 10,00 € à 12,00 € Menu (tarif par personne) : de 21,00 € à 26,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 95,00 € à 145,00 € Chambre familiale/Suite : de 175,00 € à 255,00 € Soirée étape : de 135,00 € à 194,00 €</p>
Le patio de l'Hostellerie	2 Rue d'Évreux	27400	02 32 50 20 05	Chambre double (tarif par chambre) : de 90,00

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
		ACQUIGNY	07 71 21 89 85 hostellerie-acquigny@orange.fr https://www.hostellerie-acquigny.fr	€ à 150,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 90,00 € à 150,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 € Taxe de séjour : jusqu'à 2,50 €
Hôtel Château Corneille	17 RUE DE L EGLISE VIEUX-VILLEZ	27600 LE VAL D'HAZEY	02 32 77 44 77 chateau-corneille@orange.fr http://www.chateau-corneille.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 81,00 € à 128,00 € Taxe de séjour : 0,85 € Petit déjeuner (tarif par personne) : de 14,00 € à 16,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : de 8,00 € à 10,00 € Supplément animal : 12,00 € Chambre familiale/Suite : de 100,00 € à 284,00 € Menu enfant (tarif par personne) : de 13,80 € à 14,00 € Soirée étape : de 129,00 € à 142,00 € Menu (tarif par personne) : de 35,00 € à 45,00 €
Hôtel The Originals Acadine	Le Mont Rôti 11 - 13 route de Conches	27110 LE NEUBOURG	02 32 36 00 36 hotelacadineln@gmail.com http://www.hotel-acadine-le-neubourg.com/	Chambre double (tarif par chambre) : de 82,00 € à 92,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 82,00 € à 92,00 € Chambre familiale/Suite : de 120,00 € à 130,00 € Soirée étape : de 99,00 € à 105,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 6,00 € Supplément animal : 10,00 €
Manoir de Surville	82 rue Bernard Pétel	27400 SURVILLE	02 32 50 99 89 contact@manoirdesurville.com http://www.manoirdesurville.com	Chambre familiale/Suite : de 290,00 € à 495,00 € Chambre double (tarif par chambre) : de 250,00 € à 445,00 € Taxe de séjour : 1,10 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 17,00 € Menu (tarif par personne) : de 49,00 € à 69,00 € Menu enfant (tarif par personne) : de 18,00 € à 29,00 €
L'Authentique	91 Rue Saint-Nicolas	27170 BEAUMONT-LE-ROGER	02 79 06 03 20 hotel@lauthentique-beaumontleroger.fr https://www.lauthentique-beaumontleroger.fr/hotel	Chambre double (tarif par chambre) : de 75,00 € à 110,00 € Soirée étape : 100,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 € Menu (tarif par personne) : de 18,00 € à 29,50 € Menu enfant (tarif par personne) : 15,00 € Supplément animal : 5,00 € Taxe de séjour : de 3,75 € à 5,50 €
Acropole Hôtel the originals city ***	10, rue Grande Maloue	27300 BERNAY	02 32 46 06 06 acropolehotel@wanadoo.fr http://www.hotel-acropole.com	
Les Lodges de Socrate	1 Rue Bernard Chédeville	27100 LE VAUDREUIL	contact@lodgesdesocrate.fr fmaillo@lodgesdesocrate.fr https://leslodgesdesocrate.fr/	
Kyriad Direct	3 Voie des Clouets	27100 VAL-DE-REUIL	02 32 61 06 06 valdereuil@kyriaddirect.fr https://www.kyriad.com/hotel-result/?searchType=rooms&arrival=2021-06-01&departure=2021-06-02&isLicensedSportsman=false&location=Val-de-Reuil%2C+France&companyName=&specialCodeValue=&specialCodeValue="	Taxe de séjour : 0,70 € Chambre double (tarif par chambre) : de 55,00 € à 89,00 € Supplément animal : 7,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 8,00 €
Hôtel & Spa Le Petit Castel Beuzeville-Honfleur	32 rue Constant Fouché	27210 BEUZEVILLE	02 32 20 48 95 contact@lepetitcastel.org https://www.hotelspahonfleur.org/	
La Chaîne d'Or	Le Petit Andely 25/27 rue Grande	27700 LES ANDELYS	02 32 54 00 31 contact@hotel-lachainedor.com https://www.hotel-lachainedor.com	Chambre simple (tarif par chambre) : 90,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 115,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 140,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 165,00 € Chambre double (tarif par chambre) : 195,00 € Chambre familiale/Suite : 220,00 € Lit supplémentaire : 39,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 € Supplément animal : 17,00 €
Le Tosny	1 route des Anglais	27260 EPAIGNES	06 34 67 23 44 letosny@hotmail.com	

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
			https://letosny.com/	
Hôtel ibis Styles - Rouen Val De Reuil	RUELLE DU COIN DES SAULES	27100 VAL-DE-REUIL	02 32 59 18 19 hA3N2@accor.com jerome.crunelle@accor.com https://all.accor.com/hotel/A3N2/index.fr.shtml?	
Relax Hôtel Beuzeville Honfleur	345 rue du 8eme bataillon parachutiste britannique	27210 BEUZEVILLE	02 32 20 12 01 contact@relaxhotel-beuzeville-honfleur.com https://www.relaxhotel-beuzeville-honfleur.com/fr/	
Greet Hotel Evreux centre	10 rue Georges Bernard	27000 EVREUX	02 32 39 50 10 H8441@accor.com https://all.accor.com/hotel/8441/index.fr.shtml	Chambre simple (tarif par chambre) : de 50,00 € à 150,00 € Chambre double (tarif par chambre) : de 50,00 € à 150,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 7,00 € Supplément animal : 10,00 € Taxe de séjour : 0,85 €
Hôtel de Paris, Restaurant Bistronomy	10 avenue de la République	27700 LES ANDELYS	02 32 54 00 33 accueil@bistronomy.fr http://www.hotel-andelys.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 95,00 € à 120,00 € Soirée étape : de 103,00 € à 118,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,00 € Menu (tarif par personne) : de 36,00 € à 41,00 € Menu enfant (tarif par personne) : de 12,00 € à 20,00 € Supplément animal : 10,00 € Taxe de séjour : 0,90 €
Grand Slam Hôtel et Pavillons du Golf PGA France du Vaudreuil	18 avenue Marc de la Haye Golf du Vaudreuil	27100 LE VAUDREUIL	02 32 59 02 60 info@golfduvaudreuil.com http://www.golfduvaudreuil.com/	Chambre double (tarif par chambre) : 115,00 € Chambre familiale/Suite : 175,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,90 € Taxe de séjour : jusqu'à 2,50 € Chambre simple (tarif par chambre) : 115,00 €
Verneuil la Douce	98 rue de la Ferté Vidame Verneuil-sur-Avre	27130 VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON	02 58 47 22 42 poesie@verneuilladoucehotel.com https://verneuilladoucehotel.com/	
Hôtel Mercure Rouen Val de Reuil	7 VOIE DES CLOUETS	27100 VAL-DE-REUIL	02 32 59 09 09 H1251@accor.com h1251-gm@accor.com https://all.accor.com/hotel/1251/index.fr.shtml?	Chambre double (tarif par chambre) : 90,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 19,00 € Supplément animal : 9,00 € Taxe de séjour : 1,10 €
Hostellerie Saint-Pierre	6 chemin de la Digue	27430 SAINT-PIERRE-DU-VAUVRAY	02 32 59 93 29 reception@hostelleriesaintpierre.com https://www.hostelleriesaintpierre.com	Chambre double (tarif par chambre) : de 110,00 € à 270,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 110,00 € à 270,00 € Chambre familiale/Suite : de 175,00 € à 270,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 € Supplément animal : de 12,00 € à 18,00 € Taxe de séjour : 0,85 € Soirée étape : de 138,00 € à 165,00 €
Be Myhotel - Résidence Hôtelière	72 Avenue Winston Churchill	27000 EVREUX	02 32 38 16 36 reception@bemyhotel.fr https://www.bemyhotel.fr/	Petit déjeuner (tarif par personne) : 6,00 € Chambre double (tarif par chambre) : de 42,00 € à 51,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 42,00 € à 51,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 6,00 €
Le Moulin Fouret ***	2 route du Moulin Fouret	27300 TREIS-SANTS-EN-OUCHÉ	02 32 43 19 95 lemonlinfouret@gmail.com http://www.lemnoufouret.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 85,00 € à 140,00 € Soirée étape : 100,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : de 14,00 € à 16,00 € Menu (tarif par personne) : de 36,00 € à 76,00 € Menu enfant (tarif par personne) : 20,00 € Supplément animal : 5,00 € Taxe de séjour : 1,00 €
Motel Saint-Martin	203 rue du Petit Versailles Verneuil-sur-Avre	27130 VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON	02 32 32 19 88 gristmartin@aol.com http://www.motel-saint-martin.com/	Chambre simple (tarif par chambre) : de 54,00 € à 65,00 € Chambre double : de 54,00 € à 65,00 € Chambre familiale/Suite : 75,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 6,50 € Demi-pension (tarif par personne sur la base d'une chambre double) : 22,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
				Soirée étape : de 22,00 € à 24,50 €
Le Moulin de Fourges	38 rue du Moulin	27630 VEXIN-SUR-EPTE	02 32 52 12 12 contact@moulindefourges.com https://www.moulindefourges.com/	Chambre double (tarif par chambre) : de 96,00 € à 430,00 € Chambre familiale/Suite : de 176,00 € à 480,00 € Soirée étape : de 150,00 € à 170,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 16,00 € Petit-déjeuner (tarif enfant) : 9,00 € Menu (tarif par personne) : de 35,00 € à 55,00 € Menu enfant (tarif par personne) : 14,00 € Supplément animal : 20,00 € Taxe de séjour : 3,20 €
Le Grand Cerf	30 Place Isaac Benserade	27480 LYONS-LA-FORET	02 32 48 24 24 contact@grandcerf.fr http://www.grandcerf.fr	
Hôtel 4 étoiles Château de Tilly	Allée de Guise	27520 BOISSEY-LE-CHATEL	02 32 56 33 33 contact@chateaudetilly.fr	
Hôtel Le Manoir de Joséphine	3 Rue des Quinconces	27000 EVREUX	02 32 26 09 98 07 44 74 46 90 manoir@lesjardinsdejosephine.fr https://www.lesjardinsdejosephine.fr/le-domaine-1/le-manoir.html	Chambre double (tarif par chambre) : de 90,00 € à 110,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : 85,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 € Taxe de séjour : 2,00 €
Hôtel de l'Orme	13 rue des Lombards	27000 EVREUX	02 32 39 34 12 hotel-de-lorme@orange.fr http://www.hotel-de-lorme.fr	
Hôtel La Haie des Granges	Voie communale n°47 Lieu-Dit La Haie des Granges	27120 MENILLES	02 32 54 79 34 06 25 36 95 06 hotel@lahaiedesgranges.fr http://www.lahaiedesgranges.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 110,00 € à 205,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 14,50 €
Hôtel de Normandie	37 rue Edouard Feray	27000 EVREUX	02 32 31 24 74 hotel-de-normandie27@orange.fr http://www.hotel-restaurantdenormandie-evreux.fr	Chambre double (tarif par chambre) : de 55,00 € à 90,00 € Supplément animal : 6,50 € Chambre simple (tarif par chambre) : de 55,00 € à 90,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 12,00 € Taxe de séjour : 0,85 € Soirée étape : de 94,00 € à 105,00 €
Les Lodges de Socrate _ Appart'hotel	1 Rue Bernard Chédéville	27100 LE VAUDREUIL	contact@lodgesdesocrate.fr fmaillot@lodgesdesocrate.fr https://leslodgesdesocrate.fr/	
Hôtel Kyriad Rouen Sud Val de Reuil	Ruelle du Coin des Saules	27100 VAL-DE-REUIL	02 32 50 61 54 rouen.valdereuil@kyriad.fr http://www.kyriadrouensudvaldereuil.fr	
Le Saumon	89 place de la Madeleine BP 323 Verneuil-sur-Avre	27133 VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON	02 32 32 02 36 contact@hoteldusaumon.com http://www.hoteldusaumon.fr	Chambre double : 99,00 € Chambre familiale/Suite : 110,00 € Petit déjeuner (tarif par personne) : 15,00 € Chambre simple (tarif par chambre) : 69,00 € Supplément animal : 15,00 €